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MÅNADSBREV 10, 2019/20  
 
Låt oss se fram emot det tillfälle då vi kan träffas igen! 
 

 

Covid-19 – coronavirus 

 Covid-19 är en infektionssjukdom som orsakas av ett virus. Sjukdomen påminner om 
förkylning eller influensa, med feber och hosta. De flesta blir lindrigt sjuka (Ur 
Vårdguiden 1177).  

 
De senaste veckorna har vi alla befunnit oss i ett mediebrus som troligen saknar motstycke i 
svensk nutidshistoria! Vi matas med ny information timma för timma. Det är mycket viktigt 
att vi alla tar till oss och följer de rekommendationer som ges. Vi kan alla hjälpa till med att 
minska smittspridningen och därigenom minska belastningen på sjukvården och skydda de 
mest utsatta genom att följa råden. Det gäller oss samtliga, oavsett om en tillhör en 
riskgrupp eller ej. Tyvärr kan det innebära att en t ex inte kan träffa barnbarnen fysiskt på 
några månader, men vi som har barnbarn långt borta kan intyga att det går att träffas 
digitalt, även om det naturligtvis är mysigare att krama barnbarnen på riktigt, jämfört med 
en digital kram. 
 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse har aldrig varit mer aktuellt än nu.  
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Våra månadsmöten är inställda på obestämd tid. 
 
På IWs hemsida kan vi läsa att Rådspresidenten, Agneta Svensson, och SIWR avråder oss 
från möten åtminstone april månad ut… D239 och D240 har i samråd med D4 beslutat att 
skjuta upp det engelska besöket till maj 2021. Vi vet att hovturnén på Hovdala, som var 
en del i engelskornas besök, är inställd.  
 
Det har redan kommit en inbjudan till distriktpresidentskiftet i Norrvikens Trädgårdar 
men vi vet fortfarande inte om det kommer att gå att genomföra.  
 
Vi har ”fryst” klubbens IW-stipendium i år och kommer att dela ut två stipendier nästa år i 
stället.  
 
Efter Distriktsmötet, där Catharina Blomberg, Elizabeth Möller och Lena G Råvik deltog, 
fick vi ett antal diskussionspunkter av Distriktspresidenten och klubbstyrelsen har, digitalt, 
kommit fram till nedanstående. Vi uppmanar klubbmedlemmarna att lämna eventuellt 
avvikande synpunkter till någon i styrelsen senast den 31 mars. DP behöver besked på 
nedanstående frågeställningar senast första veckan i april. Protokoll från distriktsmötet 
bifogas. 

Tankar kring FaceBook-gruppen 
Klubbstyrelsens förslag: Vi fortsätter som förut med en öppen grupp. 
 
Finns intresse för lättviktskassar med IW-logga à 60 – 70,- och i så fall stor eller 
liten logotyp 
Klubbstyrelsens ståndpunkt: De är för dyra.  
  
Nytt upplägg av DM resp DÅM för att spara pengar i distriktet 
Klubbstyrelsen stödjer följande förslag: Upplägget är att VU (=distriktsstyrelsen) träffas för 
sitt möte direkt på morgonen, att distriktsmötesmedlemmarna träffas för en stunds mingel 
innan lunch och att alla efter den gemensamma lunchen genomför Distriktsmötet. 
 
Rekryteringen till VU i första hand DP. Inom vissa distrikt har man ett  
rullande schema för klubbarna att utse DP inom sin egen grupp. Vi är 11  
klubbar i vårt distrikt, det innebär att vart 11e år ska man hitta en DP i sin egen klubb. Hur 
ställer vi oss till detta? 
Klubbstyrelsen förordar inte ovanstående förfarande. Det kan ju finnas någon i någon  
annan klubb som skulle passa jättebra - och som kanske både kan och vill - och då 
inte får chansen utan måste vänta många år. Risken är också att man inte alls  
engagerar sig i arbetet att få fram nya medlemmar till distriktsstyrelsen. 
 
Programkommittén informerar om höstprogrammet, som är fastställt: 
9 sep Årsmöte / föredrag Håcan Nilsson 
14 okt Studiebesök på Norra Skåne 
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11 nov Jansens och EuroSkor ger oss lite flärd 
9 dec Besök av DP Laila Lundqvist Berglund / vi tackar vår egen Britt Nehlin som 

kommer att kåsera bl a kring danskt julfirande (vi äter dansk flæskesteg!) och så 
hoppas vi på sedvanligt besök av vår välsjungande kontraktsprost 

 
Vi fortsätter att planera för vår välgörenhetskväll med Henrik Widegren i Röda 
Salongen den 24 november och Lena Grevesmühl Råvik och Ruth Brunner kommer att ingå i 
arbetsgruppen för HLM IWs räkning.  
 
Nya stadgarna säger att senaste datum för utträde är den 30 april. Barbro Åhlund, har 
begärt utträde p g a flytt till Falsterbo. Vi tackar Barbro för mångårigt, lojalt medlemskap i 
HLM Inner Wheel Club! Lotta Johansson, medlem sedan 2018, har också begärt utträde. 
Skulle någon av våra tidigare medlemmar önska återinträde så är de självfallet alltid 
välkomna tillbaka till oss. 
 
Presidentens tankar 
IW Australien har publicerat följande och jag vill lägga till ”common sense will not be 
cancelled”… 

 Conversations will not be cancelled 
 Relationships will not be cancelled 
 Love will not be cancelled 
 Songs will not be cancelled 
 Reading will not be cancelled 
 Self-care will not be cancelled 
 Hope will not be cancelled 

 
 May we lean into the good stuff that remains 

 
Nu har vi bästa årstiden framför oss, ta vara på våren, passa på att gå ut och leta vårtecken, 
det kommer nya varje dag. Passa också på att besöka ditt smultronställe som kanske är på 
balkongen, kanske i trädgården eller kanske i skogen. 

Eva 
På uppdrag av styrelsen 
 
 
 
Bilagor 
Protokoll valmöte (godkänt, men ännu ej justerat, pga Corona) 
Protokoll distriksmöte 
Inbjudan till DP-skifte 
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2020-03-11 Vinprovning 
Kvällen inleddes som vanligt med mingel. Därefter 
tände president Ruth Brunner Vänskapens ljus. 
Hon tackade också Per Wallenius som många gånger hjälpt oss 
med tekniken när den inte fungerat. Per fick en flaska vin och en 
ros som tack. 
 
Så var det dags för kvällens höjdpunkt, vinprovning under 
proffsig ledning av våra medlemmar Lisbet Hällefors och Kajsa 
Nilsson. Kajsa berättade att 45% av all frukt som odlas är 
vindruvor och 80% av dem blir vin. Italien producerar mest vin 
men Spanien är Europas till ytan största vinproducerande land. 
För att få rätt temperatur på vinet kan man sätta in rött vin i 
kylen en timme innan man ska servera det. Vitt vin, som ofta 

ligger i kylen, ska man ta ut en timme 
före servering. 
Lisbet berättade om druvorna och att 
två sorter valts ut till kvällens 
provning: Cabernet Sauvignon och 
Pinot Noir. 
Cabernet Sauvignon är världens mest 
odlade druva. Den är lättodlad och 
smakar nästan likadant var den än 
odlas. Den är tät i sin struktur med 
mycket tanniner och viss strävhet. 
Pinot Noirdruvan  är en av världens 
äldsta druvor och förknippas med 
Bourgogne. 
 

Nu började själva provningen där vi upplevde många olika dofter och smaker. 
 
President Ruth tackade Lisbet och Kajsa för en intressant och givande vinguidning. 
 
Vi fick information från senaste distriktsmötet som genomförts på ett snabbt och bra sätt. 
Presidentens tankar i kväll: ”Efter förra månadsmötet och inför vårt projekt i november vill 
jag ägna en speciell tanke till framlidne Hans Danielsson, som var verksam som kirurg vid 
Hässleholms Lasarett. Hans var ute på uppdrag med Rotary Doctors nio gånger, både i Kenya 
och Nepal. 9 gånger à sex veckor med tillägg för ev resdagar etc innebär att Hans ägnade ca 
1,5 år av sitt liv åt rent volontärarbete. Hans var medlem i Hässleholm Västra Rotaryklubb. 
En eldsjäl och role model!” 
 
Nästa möte är den 8 april då vi kommer att besöka PXC Underwear. Adressen till deras 
hemsida: www.pxc.se 
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Därefter släckte presidenten Vänskapens ljus. 
 
Vid tangenterna 

 

 


